

Nemprint A/S

Søren Nymarks Vej 21, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 05 52 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

John Brixen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nemprint A/S Søren Nymarks Vej 21 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 05 52 77
	Stiftet: 1. juli 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Brixen, Formand Alice Brixen Benny Brixen
Direktion	Benny Brixen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelser	Folkesparekassen, Frederiks Alle 43, 8000 Aarhus C Spar Nord Bank, Ceres Byen 75, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, hvilket er forskellige former for print/tryk og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.738.503 kr. mod 6.576.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.533.212 kr. mod 1.681.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.738.503	6.576.400
1 Personaleomkostninger	-3.294.823	-3.179.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.158.112	-1.201.302
Andre driftsomkostninger	0	-35.583
Driftsresultat	3.285.568	2.160.003
Andre finansielle indtægter	3.211	1.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.645	-5.328
Resultat før skat	3.252.134	2.156.671
3 Skat af årets resultat	-718.922	-474.745
Årets resultat	2.533.212	1.681.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	233.212	181.926
Disponeret i alt	2.533.212	1.681.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.419.243	3.168.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.419.243</u>	<u>3.168.455</u>
Deposita	0	113.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>113.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.419.243</u>	<u>3.281.579</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	169.565	202.718
Varebeholdninger i alt	<u>169.565</u>	<u>202.718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.757	183.559
Tilgodehavender i alt	<u>673.757</u>	<u>183.559</u>
Likvide beholdninger	2.230.284	3.247.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.073.606</u>	<u>3.633.667</u>
Aktiver i alt	<u>8.492.849</u>	<u>6.915.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.799.061	3.565.849
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.799.061</u>	<u>5.565.849</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.000	12.210
Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.000</u>	<u>12.210</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.684	423.356
Selskabsskat	343.132	251.720
Anden gæld	1.877.972	662.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.545.788	1.337.187
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.545.788</u>	<u>1.337.187</u>
Passiver i alt	<u>8.492.849</u>	<u>6.915.246</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.026.665	2.915.116
Pensioner	168.000	168.000
Andre omkostninger til social sikring	100.158	96.396
	<u>3.294.823</u>	<u>3.179.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.645	5.328
	<u>36.645</u>	<u>5.328</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	583.132	511.720
Årets regulering af udskudt skat	135.790	-34.426
Regulering af tidligere års skat	0	-2.549
	<u>718.922</u>	<u>474.745</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.565.849	3.383.923
Årets overførte overskud eller underskud	233.212	181.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	0
	<u>3.799.061</u>	<u>3.565.849</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har forpligtelser vedrørende indgåede huslejekontrakter med en årlig leje på 540 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.